Prefeitura Municipal de Jahu
Rua Paissandu, Nº 444 - Centro - Jahu – SP - CEP 17201-900.

 Fone: (14) 3602-1706.

 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2013

ERRATA

 A Prefeitura Municipal de Jahu, Estado de São Paulo, FAZ SABER que no Edital de Processo

Seletivo Para Visitador Social 01/2013 onde se lê: “Será considerado aprovado o candidato que obtiver

pontuação igual ou superior a 70 (setenta) pontos.” Leia-se:

 “Será considerado classificado o candidato que obtiver pontuação superior a 0 (zero).”

 As demais informações permanecem inalteradas.

Jahu, 17 de junho de 2013.

RAFAEL LUNARDELLI AGOSTINI
Prefeito Municipal